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                           Wrocław, dn. 19.09.2023 r.
INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 
              Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa stołów, łóżka oraz innych przedmiotów (powtórka)”
Pytanie nr 1 – dotyczy zadania nr 3
Czy Zamawiający w pkt. 7 dopuści regulację -80 do +45 stopni co jest parametrem lepszym od

oczekiwanego ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry bez zmian
Pytanie nr 2 – dotyczy zadania nr 4

Zamawiający w pkt. 5 opisuje – części blatu regulowane przez sprężyny gazowe – podczas, gdy

nie zaznacza ile tych części oraz które elementy mają być ruchome. Prosimy o wskazanie.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby podgłówek był częścią ruchomą z regulacją kąta ułożenia wezgłowia
Pytanie nr 3 – dotyczy zadania nr 4

Czy Zamawiający w pkt. 9 dopuści regulację -80 do +45 stopni co jest parametrem lepszym od

oczekiwanego ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry bez zmian

Pytanie nr 4 – dotyczy zadania nr 4

Czy Zamawiający w pkt. 11 dopuści regulację 45 – 95 cm ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi ze względu na niepodanie parametru którego dotyczy zapytanie
Pytanie nr 5 – dotyczy zadania nr 1

Dot. Pkt. 17 Czy Zamawiający dopuści regulację elektryczną wysokości leża w zakresie 370-735mm, co jest parametrem lepszym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry bez zmian
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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